

Kappa Properties ApS

Merkurvej 1K 7., 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 38 00 75 64

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 18 May 2020

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12



Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udleje og afstå fast ejendom beliggende i Danmark samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en omvendt lodret fusion med sin tidligere modervirksomhed Kappa Holding ApS. Fusionen er indgået med tilbagevirkende kraft pr. 01.01.2019 og har resulteret i en konsolidering af de to balancer på fusionsdagen. Konsolideringen har resulteret i en bevægelse på egenkapitalen på 3.964 t.kr.

Going concern

Selskabets kapital er tabt som følge af en regnskabsmæssig værdiregulering (nedskrivning) af selskabets ejendomme og kapitalandele. Selskabets arbejdskapital er positiv som følge af langfristet låneforhold med pengeinstitutter og intercompany mellemværender. Som sikkerhed for fremtidig drift, har selskabets ultimative moderselskab afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 13.763 t.kr. mod et underskud på 2.857 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 10.723 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er en tiltagende indikation på, at COVID-19 vil påvirke økonomien midlertidigt og dermed potentielt værdien og ydeevnen af aktiverne i porteføljen. Givet den usikkerhed der er på nuværende tidspunkt om virussen, vil det ikke være muligt at estimere den økonomiske virkning på årsregnskabet, hvorfor dette ikke er indregnet heri.

Business review

The primary activities of the company is to buy, rent and sell properties located in Denmark, including activities related to this.

Unusual matters having affected the financial statements

During the financial year, the company have merged with the previous mother company Kappa Holding ApS. The merger have been made as of 01.01.2019 and resulted in a consolidation of the two balances as of 31.12.2018. The consolidated figures have effected the equity with an amount of 3,964 T.DKK.

Going concern

The company have lost its share capital due to a fair value adjustment of the investment properties and group enterprises. The net working capital is positive, due to long-term debt agreements with financial institutes and intercompany debt. To ensure the companys ability to maintain its obligations, the ultimative mother company have declared a letter of support for the upcoming financial year.

Reference is made to note 2 for more details.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 13,763 thousand against a loss of DKK 2,857 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows a negative equity of DKK 10,723 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

There is growing evidence that the Covid-19 virus may have a temporary impact on the economy and therefore potentially on the value and performance of the assets in the portfolio. However, at this stage and given the uncertainty surrounding the disease, the possible financial impact on the reported financial statements cannot be estimated and is therefore not included therein.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.290.445	-315.096
	Gross profit/loss		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-3.952.931	-1.986.662
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	-2.662.486	-2.301.758
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.022.212	0
	Income from investments in group enterprises		
3	Finansielle indtægter	1.072	0
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-1.193.978	-5.866
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-13.877.604	-2.307.624
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	114.116	-549.706
	Tax for the year		
	Årets resultat	-13.763.488	-2.857.330
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.500.000
	Extraordinary dividend distributed in the year		
	Overført resultat	-13.763.488	-6.357.330
	Retained earnings/accumulated loss		
		-13.763.488	-2.857.330

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
7	Investerings ejendomme	27.750.000	13.050.000
	Investment property		
		<u>27.750.000</u>	<u>13.050.000</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Investments in group enterprises		
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.750.000</u>	<u>13.050.000</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	114.116	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	318.903	240
	Other receivables		
		<u>433.019</u>	<u>240</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.543.581</u>	<u>502.673</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.976.600</u>	<u>502.913</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>32.726.600</u>	<u>13.552.913</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	-10.772.783	-2.516.445
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-10.722.783	-2.466.445
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
8	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.479.176	0
	Provision, investments in group enterprises		
	Hensatte forpligtelser i alt	8.479.176	0
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttet virksomheder	11.747.834	5.384.452
	Debt to related companies		
	Gæld til banker	21.404.267	10.041.073
	Bank debt		
	Deposita	384.840	0
	Deposits		
	33.536.941	15.425.525	
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.045.247	0
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.177	39.016
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	0	549.706
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	77.842	5.111
	Other payables		
	1.433.266	593.833	
	Gældsforpligtelser i alt	34.970.207	16.019.358
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	32.726.600	13.552.913
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse
 Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	50.000	3.840.885	3.890.885
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-6.357.330	-6.357.330
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	50.000	-2.516.445	-2.466.445
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. Additions on merger/corporate acquisition	0	3.964.115	3.964.115
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-13.763.488	-13.763.488
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	1.543.035	1.543.035
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	50.000	-10.772.783	-10.722.783

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Kappa Properties ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under moder-virksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af fakturerede huslejeindtægter og indregnes eksklusivt moms og afgifter.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

The annual report of Kappa Properties ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Intra-group business combinations

The book value method is applied to business combinations such as acquisition and disposal of investments, mergers, demergers, contributions of assets and share conversions, etc. in which entities controlled by the parent company are involved, provided that the combination is considered completed at the time of acquisition without any restatement of comparative figures. Differences between the agreed consideration and the carrying amount of the acquiree are recognised directly in equity.

Income statement

Revenue

Revenue consists of rental income and are measured without VAT.

Gross profit/loss

The items revenue, expenses, property and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit/loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Property expenses

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

	2019	2018
3		
Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.072	0
Interest receivable, group entities	1.072	0
	<u>1.072</u>	<u>0</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	441.261	4.782
Interest expenses, group entities	576.090	0
Renteomkostninger i øvrigt	576.090	0
Other interest expenses	117.341	0
Valutakurstab	117.341	0
Exchange losses	59.286	1.084
Andre finansielle omkostninger	59.286	1.084
Other financial expenses	1.193.978	5.866
	<u>1.193.978</u>	<u>5.866</u>
5		
Skat af årets resultat		
Tax for the year	-114.116	22.134
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-114.116	22.134
Estimated tax charge for the year	0	527.572
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	527.572
Tax adjustments, prior years	-114.116	549.706
	<u>-114.116</u>	<u>549.706</u>
6		
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Investerings- ejendomme Investment property
DKK		<u>15.508.803</u>
Kostpris 1. januar 2019		15.508.803
Cost at 1 January 2019		18.652.931
Tilgange		18.652.931
Additions		34.161.734
Kostpris 31. december 2019		34.161.734
Cost at 31 December 2019		-2.458.803
Opskrivninger 1. januar 2019		-2.458.803
Revaluations at 1 January 2019		-3.952.931
Årets værdireguleringer		-3.952.931
Value adjustments for the year		-6.411.734
Opskrivninger 31. december 2019		-6.411.734
Revaluations at 31 December 2019		27.750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		27.750.000
Carrying amount at 31 December 2019		<u>27.750.000</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Note 10 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Investeringsejendomme
Investment property

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav på 12%, 7,5% og 6,73% for 2019. Afkastkravene var tilsvarende sidste år.

The Company Group invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated for every single property on the basis of the budget for the coming year, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumption is the average yield requirement of 12%, 7,5% og 6,73% for 2019. All yields was at the same level as last year.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	0
Tilgange Additions	1
Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019	1
Årets resultat Profit/loss for the year	-8.766.041
Egenkapitalregulering Changes in equity	1.543.035
Nedskrivning af negativ egenkapital Adjustment for negative equity	-1.256.171
Hensættelse Transferred to liabilities	8.479.176
Værdireguleringer 31. december 2019 Value adjustments at 31 December 2019	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019	0

Af den samlede regnskabsmæssige værdi, er negative indre værdier i dattervirksomheder på 8.479 t.kr. indregnet under hensatte forpligtelser.

Of the total carrying amount, negative net assets in group entities, T.DKK 8,479, have been recognised under provisions.

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder Subsidiaries					
RSE A/S	Aktieselskab	Herning	100,00 %	-8.479.177	-8.766.041

9 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 16.580 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, T.DKK 16,850 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

 9 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)
 Non-current liabilities other than provisions (continued)

DKK	Gæld i alt 31/12 2019 Total debt at 31/12 2019	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til tilknyttet virksomheder Debt to related companies	11.747.834	0	11.747.834	0
Gæld til banker Bank debt	22.449.514	1.045.247	21.404.267	16.580.297
Deposita Deposits	384.840	0	384.840	665.017
	<u>34.582.188</u>	<u>1.045.247</u>	<u>33.536.941</u>	<u>17.245.314</u>

 10 Sikkerhedsstillelser
 Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 47.957 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 27.750 t.kr.

As security for the Company's debt to banks, creditors and other suppliers, the Company has provided security or other collateral in its assets for at total amount of T,DKK 47,957. The total carrying amount of these assets is T.DKK 27,750.